2019年8月13日 星期二A12

地址：海口市金盘路30号 邮编：570216 总值班：66810666 广告许可证：琼工商广字015号 广告部：66810888 发行部：66810999 海报集团新闻热线：966123 邮发代号：83—1 报费：每月45元 零售每份1.5元 昨天开印时间3时10分 印完：5时20分 海南日报印刷厂印刷

供 求

声明
海南金盘智能科技股份有限公司，
于2019年6月30日之前印刷的综
合画册宣传材料因印刷的地图内
容有误而作废，特此声明。

遗失声明
海南房世家房地产经纪有限公司
遗失收据，收据编号:0001661至
0001700 共 40 张，销售确认书:
30008871份，买卖合同:1000776
一份，声明作废。

遗失声明
琼中黎族苗族自治县政府投资审
计中心遗失开户许可证，开户行：
中国工商银行股份有限公司琼中
支 行 ， 账 号 ：
2201026709200052272，核准号：
J6410010389303，声明作废。

遗失声明
琼中黎族苗族自治县政府投资审
计中心遗失开户许可证，开户行：
中国建设银行股份有限公司琼中
支 行 ， 账 号 ：
46001006936058007800，核 准
号：Z6410000882203，声明作废。

遗失声明
海南三昆装饰工程有限公司遗失海
南增值税专用发票，发票代码
4600183130， 发 票 号 码:
00481145；发票代码4600182130，
发票号码:01068889、01068890、
01068891、01068892，声明作废。

公 告

遗 失

典 当

减资公告
文昌风桦贸易有限公司由原注册
资本1000万元减至50万元，原债
权债务不变。

遗失声明
琼中黎族苗族自治县审计局遗失
开户许可证，开户行：中国工商银
行股份有限公司琼中支行，账号：
2201026729200045114，核准号：
Z6410000717004，声明作废。

遗失声明
琼中黎族苗族自治县审计局遗失
开户许可证，开户行：中国工商银
行股份有限公司琼中支行，账号：
2201026709026403616，核准号：
J6410000471906，声明作废。
▲海口秀英利鲨服饰店不慎遗失
营业执照副本，统一社会信用代
码 ：92460105MA5RDRWQ18,
现声明作废。
▲陵水金石亿实业有限公司不慎
遗失中华人民共和国组织机构代
码证副本一本，代码：56240468-
0，现声明作废
▲王贺不慎遗失海南增值税普通
发票，发票代码：4600154350，发
票号码:00500228,特此声明
▲海南比东商业经营管理有限公
司不慎遗失营业报执照副本，统一
社 会 们 用 代 码 ：
91460000798749335G，声 明 作
废。
▲海南赛门科技有限公司不慎遗
失营业执照副本，统一社会信用代
码：9146000068729004X0，声明
作废。
▲海口琼山林芳农资店不慎遗失
营业执照正本，统一社会信用代
码 ：92460000MA5TAW1F3F，
声明作废。

▲海南省技工学校澄迈分校遗失
食品经营许可证副本，许可证编
号：JY34690230010736，声明作
废。
▲儋州那大颜灵餐饮店遗失食品
经营许可证正本，许可证编号：
JY24690031403777，声明作废。
▲东方市东海徐福记土菜馆遗失
税务登记证正、副本，纳税人识别
号 ：460032197605030017I1，声
明作废。
▲经营者：符日菊遗失营业执照正
本，注册号：469003600105827，
声明作废。
▲东方绿原农资有限公司遗失中
国工商银行股份有限公司东方支
行基本存款账户开户许可证，核准
号 ：J6410013994401，账 号 ：
2201026809200074002，声明作
废。
▲东方市三家镇三家村国志商行
遗失营业执照副本，注册号：
469007600166715，声明作废。
▲东方鸿顺渔业农民专业合作社
遗失营业执照正、副本，注册号：
469007NA000752X，声明作废。
▲东方新街艺美窗帘纱窗店遗失
营业执照正本，统一社会信用代
码：92469007MA5RJNT952，声
明作废。
▲海南长升大酒店管理有限公司
遗失税务登记证正、副本，税号：
460100294121413，声明作废。
▲谢兴武遗失身份证，证件编号：
460003200105186413，声 明 作
废。
▲陈灿遗失电子导游证，证号:
ZLO1173O，特此声明。

债权转让通知
海南永辉海运有限公司等七位关

联债务人：海南盛德典当有限公司

与海南南丽湖信息咨询有限公司

于2019年8月8日签订《债权转让

补充协议》，双方约定海南盛德典

当有限公司将（2015）秀民二出初

第466号《民事调解书》、（2016）琼

0105执 16号之一《执行裁定书》

中所确认享有的债权中的450万

元及利息、迟延履行金等权益，转

让给乙方海南南丽湖信息咨询有

限公司。至此，海南盛德典当有限

公司已经将对你们的全部债权转

让给了海南南丽湖信息咨询有限

公司。特此通知。

海南盛德典当有限公司

减资公告
海南零点传媒有限公司（统一社会

信用代码：91460100324189292P）

经公司股东会议决议，向公司登记

机关申请减少注册资本，由人民币

原注册资金500万减少至人民币

100万元，请债权人自登报之日起

45天内向公司提出债权债务或提供

相应的担保请求，特此公告。

注销公告
海南长升装修工程有限公司（注册

号:4600001003437）拟向海口市

工商行政管理局申请注销，请相关

债权债务人自公告见报起45天内

到本公司办理相关事宜。

股权出售公告
海南永凯包装材料有限公司现转

让40%股权，公司占地100亩，欢

迎有意者前来面谈。地址:海南省

澄迈县老城开发区南一环路联系

人：高莉18889943280

告示
由于昌华物业发展有限公司不动

产权证第【002222】【002223】号地

块开发前封闭管理。如有租赁协

议或相关问题以及地块上堆放一

些不属于我本公司的娱乐设施及

闲杂物品的的主人请于2019年8

月20日前来办公室协商处理（逾

期视为放弃）。如无相关手续物品

的主人请于2019年8月20日前将

物品拖走，逾期我公司将视为无主

物品废弃物处理。

海南昌华物业发展有限公司工地

管理处

注销公告
三亚金海隆房地产开发有限公司

拟向三亚市市场监督管理局申请

注销，请相关债权债务人登报45

天内到本公司办理相关事宜。

简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限公告类信息：标题（字数在12个字以内），收费240元，内文（每行14个字）收费80元/行
商业广告：标题（字数在12个字以内），收费180元，内文（每行14个字）收费60元/行 买五送二
广告热线：66810111、66810582 地址：海口市金盘路30号海南日报社新闻大楼1楼广告中心 本栏目与海南日报数字报（hnrb.hinews.cn）同步刊发

海口地区发行站办理《海南日报》、《南国都市报》、《特区文摘》、《证券导报》、《法制时报》等报刊的征订、投递、零售和会议用报等业务，办理分类广告、夹报广告、旧报回收及其它业务。

海口区域 18976566883 西部区域 13876071190 南部区域 13876833603 东部区域 13976322100 温馨提示：
信息由大众
发布，消费
者 谨 慎 选
择，与本栏
目无关。

海
口
发
行
站

市
县
代
理
商

经营站
国贸站
琼山站

65306703
68553522
65881361

新华南路7号海南日报大院
国贸北路国安大厦1308房
府城镇建国路4号华侨大厦1403室

白龙站
新华站
秀英站

65379383
66110882
68621176

白龙南路省科技活动中心3楼
新华南路7号海南日报大院
汽车西站对面金银小区A栋2单元703房

三亚 18976292037
陵水 15338978956
昌江 18808921554
东方 13907667650

万宁 13976065704
保亭 15338978956
文昌 13876292136
临高 18608965613

儋 州 18876859611
乐 东 13807540298
五指山 18689865272
澄 迈 18976200968

屯昌 13907518031
琼海 13976895111
琼中 13907518031
定安 13907501800

厂房出租：18608948990
转让信息

受委托转让：海口市海甸岛五西路
北侧5亩城镇住宅用地及地上附
属建筑物。
联系电话：13976600507

急用钱-找银达
全国典当连锁集团

银达典当诚信经营23年，全国连锁分
店25家 办理房产、汽车、名表、钻石、
黄金、铂金、股票、数码产品及大宗房
地产项目等典当贷款业务 正规专业
快速灵活 高额低息 海口公司：国贸
玉沙路椰城大厦一层 68541188
68541288 13307529219 三亚公
司 ：三 亚 解 放 路 第 三 市 场 旁
88558868,13518885998

▲本人王丽娜，不慎遗失海口恒大
美丽沙项目0601地块5栋801认
购 书 原 件 一 份 ，编 号 ：
HN0036453，特此声明作废。
▲海南承天力亚健康营养康复会
馆有限公司遗失公章、财务章，声
明作废。
▲三亚吉祥鸿运手机专营店遗失
中国联合网络通信有限公司海南
分公司资金往来（暂收、暂付）专用
凭 证 ， 号 码 ： 00001681、
00001683、00001727，声明作废。
▲蔡仁颜遗失就业失业登记证，证
号：4601990017054019，声明作
废。
▲海南强洲晟安全技术咨询有限
公司公章一枚，不慎损坏，声明作
废。
▲海南恒发惠丰投资有限公司公
章一枚，不慎遗失，声明作废。
▲海南忠宏建筑技术劳务有限公
司（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91460000798723717G）公章日久
磨损，现声明作废。
▲韩保堂遗失工程师资格证书，证
号：琼建职中20120297；二级建造
师，注册编号：琼246080801073；
二级建造师资格证书，编号：建筑
工程 461524，市政公用工程，证
号：462909，水利水电工程，证号：
465007，声明作废。
▲林庆不慎遗失国有土地使用证,
土 地 证 号: 文 国 用（95）字 第
1200422号,特此声明。
▲海口玩将网吧遗失营业执照副
本, 统 一 社 会 信 用 代 码:
91460100MA5RCE0W6G,声明
作废。

▲海南安瑞达工程咨询有限公司
因不慎遗失敦建军证书号为建[造]
01460000437、何卫光证书号为建
[造]04460000270、张新静证书号
为建[造]16460001197的注册造价
师注册证三本，特此声明作废。
▲陈立洋不慎遗失导游证，导游证
号:BFD8659A，特此声明。
▲李政(正)武.黄梅不慎遗失房屋
抵押证证号:屯房他证屯字第
4612号,特此声明。
▲宋一鸣遗失中南西海岸B20-
1903号房 购房收据一份，编号:
No16 0027733，金 额:173469
元 ,声明作废。
▲海南鑫合联建筑工程有限公司遗
失建筑业企业资质证书副本一本，
编号D346012311；现声明作废。
▲海南鑫合联建筑工程有限公司
遗失安全生产许可证副本2本，编
号 ：（琼）JZ 安 许 证 字 [2017]
S0868，现声明作废。
▲白沙牙叉柳螺香米粉店不慎遗失
食品经营许可证副本，许可证编号:
JY24690250002024，声明作废。
▲儋州白马井新陵广告设计店遗
失营业执照副本，统一社会信用代
码:92460000MA5TAXHY31，
现特此声明作废。
▲昌江石绿富华装饰材料商行遗
失公章一枚、私章（郑琼娟）一枚，
声明作废。
▲海口琼山壹伍捌玖美发中心不
慎遗失营业执照副本一本，注册号
460107600172473，声明作废。
▲海口琼山府城中山南路壹伍捌
玖美发中心不慎遗失营业执照副
本 一 本 ， 注 册 号
460107600171536，声明作废。

公 告
尊敬的电信彩铃客户：

为了提供更优质的服务，我公司将于2019年8月14日

00:00-06:00对彩铃平台进行升级优化，不影响通信，也不

影响彩铃播放，仅在升级过程中，对彩铃开销户、铃音订购管

理、铃音上传/试听等操作有影响。

由此给您带来不便，敬请谅解。详情请咨询客户服务热

线10000。

中国电信股份有限公司海南分公司

2019年8月13日

公 告
尊敬的电信电视客户：

为了提供更优质的服务，我公司将于2019年8月8、12、

14、16日00:00—06：00分批对华为ITV平台节点设备进行

升级优化。优化期间，对部分客户观看电信电视有短时影

响，重启机顶盒即可正常观看。

不便之处，敬请谅解。详情请咨询客户服务热线10000。

中国电信股份有限公司海南分公司

2019年8月13日

琼海新天嘉博园项目三期工程由琼海新天实业开发有限公
司开发建设，建设用地位于琼海市嘉积镇嘉博路先锋一居民组路
段东侧，用地面积13863.26m2。琼海新天嘉博园项目修规方案
已由原琼海市规建局海建函〔2011〕273号文批复同意建设。现
该项目申请1#、2#住宅楼太阳能热水系统补偿建筑面积，根据
《海南省太阳能热水系统建筑应用管理办法》（省政府令第227
号），公示如下：

1.琼海新天嘉博园项目三期工程1#住宅楼建筑屋顶面积
2393.26m2，太阳能集热板面积402m2，热水系统建筑应用面积
19317.42m2，太阳能热水系统可补偿建筑面积为402m2。

2.琼海新天嘉博园项目三期工程2#住宅楼建筑屋顶面积合
计1791.68m2，太阳能集热板面积402m2，热水系统建筑应用面积

14673.44m2，太阳能热水系统可补偿建筑面积为366.84m2。
3.公示时间：10个工作日（8月1日至8月10日）。
4.公示地点：海南日报、琼海市自然资源和规划局国土空间

规划管理室、建设用地现场。
5.公示意见反馈方式：（1）书面意见请寄到琼海市自然资源

和规划局五楼国土空间规划管理室。（2）意见或建议在公示期间
内提出，逾期未反馈，将视为无意见。为确保意见或建议真实有
效，便于我局及时反馈情况，请提供真实姓名和联系方式。（3）联
系电话：0899-62822440，联系人：朱仲宜。

琼海市自然资源和规划局
2019年8月1日

琼海市自然资源和规划局

关于琼海新天嘉博园项目三期工程屋顶太阳能热水集热系统补偿建筑面积的公示

■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

广告